Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2019    № 251-р
п. Чегдомын

Об утверждении Плана проведения  главным распорядителем бюджетных средств проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления, на 2020 год

           В соответствии со статьей 78  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» и постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 18.07.2018 № 368 «Об утверждении Положения о порядке проведения  главным распорядителем бюджетных средств обязательных проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения главным распорядителем бюджетных средств проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления, на 2020 год.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава района                                                                                                 А.М.Маслов

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации района

от 30.10.2019 №  251-р

ПЛАН
проведения главным распорядителем бюджетных средств проверок
соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления,
на 2020 год

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии/ИНН/Юридический адрес
	Вид субсидии
	Проверяемый период деятельности
	Срок проведения проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	ООО  «Артель старателей «Ниман»
 ИНН 2710006441
682086, Хабаровский край, Верхнебуреинский район,  п.Софийск,  ул. Центральная, 1
	на компенсацию убытков, связанных с применением регулируемых тарифов на электрическую энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения
	2019 год
	с 02 марта
по 06 марта
2020 года
	Ферапонтова Галина Дмитриевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского муниципального района

	2
	ООО  «БАМсервис»
ИНН 2710008167
680071, Хабаровский край, Верхнебуреинский район,  п. Новый Ургал,  ул. Артема, 6

	на  компенсацию убытков, связанных с применением регулируемых цен (тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению
	2019 год
	с 16 марта
по 26 марта
2020 года
	Ферапонтова Галина Дмитриевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского муниципального района

	3
	ООО  «Артель старателей «Ниман»
 ИНН 2710006441
682086, Хабаровский край, Верхнебуреинский район,  п.Софийск,  ул. Центральная, 1
	на  компенсацию убытков, связанных с применением регулируемых цен (тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению
	2019 год
	с 01 апреля
по 07 апреля
2020 года
	Ферапонтова Галина Дмитриевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского муниципального района

	4
	МУП «Энергетик»
ИНН 2710008706
 682095, Хабаровский край, Верхнебуреинский район,  п.Шахтинский,  ул. Центральная, 5
	на  компенсацию убытков, связанных с применением регулируемых цен (тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению
	2019 год
	с 14 апреля
по 27 апреля
2020 года
	Ферапонтова Галина Дмитриевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского муниципального района

	5
	МУП «Энергетик»
ИНН 2710008706
 682095, Хабаровский край, Верхнебуреинский район,  п.Шахтинский,  ул. Центральная, 5
	на компенсацию убытков, связанных с применением регулируемых тарифов на электрическую энергию, поставляемую населению в зонах децентрализованного энергоснабжения
	2019 год
	с 18 мая
по 26 мая
2020 года
	Ферапонтова Галина Дмитриевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского муниципального района

	6
	АО «Хабаровские энергетические системы»
ИНН  2721202328
680000  Хабаровский край,
г. Хабаровск,  ул.Комсомольская,68
	на компенсацию убытков, связанных с применением регулируемых цен (тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению
	2019 год
	с 15июня
по 17 июля
2020 года
	Ферапонтова Галина Дмитриевна – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Верхнебуреинского муниципального района

________________________________